

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. 15/2016 ze dne 14. 3. 2016

uzavřené ve smyslu ustanovení §2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném a účinném znění

na akci: „Oprava střechy kostela Nanebevzetí Panny Marie v Hevlíně – věž.“

mezi

Zhotovitelem: STŘECHY - 1. Slezská s.r.o

Sídlo: Stará 98/18, 602 00 Brno
Zastoupen: Ing. Pavlem Hrbáčem, jednatelem
IČ: 25340689
DIČ: CZ25340689
zapsán v obchodním rejstříku oddíl C, vložka 27272, KS Brno
(dále jen „zhotovitel“)

a

Objednatelem: Římskokatolická farnost Hevlín

Sídlo: Litobratřická 982, 671 67 Hrušovany n. Jev.
Zastoupen: Mgr. Jan Pouchlý, administrátor
IČ: 45658757
(dále jen „objednatel“)

preambule:

Dodatek č. 1 je sjednán z důvodu změny ceny díla v návaznosti na nutnost opravy vrcholového kříže a makovice věže kostela. Dodatek nepodléhá schválení Biskupstvím brněnským.

1. čl. 3 Cena díla, bod 3.1 se mění takto:

Základ pro cenu bez DPH 21%	504.023,- Kč
Cena DPH 21%	105.845,- Kč
CENA CELKEM	609.868,- Kč

(viz. položkový rozpočet, který je nedílnou součástí tohoto dodatku).

2. Ostatní články SOD č. 15/2016 ze dne 14. 3. 2016 zůstávají beze změn.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Příloha: Položkový rozpočet

V Brně dne 13. 9. 2016

Římskokatolická farnost
HEVLÍN
Litobratřická 98
671 67 Hrušovany nad Jevišovkou

.....
za objednatele

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.
Stará 98/18, 602 00 Brno
IČ: 253 40 689
DIČ: CZ25340689
OR: C 27272

.....
za zhotovitele

Položkový rozpočet

Zakázka: 2016001 Kostel NPM v Hevlíně - věž

Zhotovitel: STŘECHY - 1.Slezská s.r.o.
Stará 98/18
602 00 Brno

IČO: 253 40 689
DIČ: CZ253 40 689

Objednatel: Římskokatolická farnost Hevlín
Hevlín 73
671 69 Hevlín

IČO: 456 58 757
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	106 075,74
PSV	383 347,18
MON	3 600,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	11 000,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	504 022,92 CZK
Základní DPH	21 %	105 845,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,08 CZK

Cena celkem: 609 868,00 CZK

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.

Stará 98/18, 602 00 Brno

IČ: 253 40 689

DIČ: CZ25340689

OR C: 27270

Za zhotovitele

Římskokatolická farnost

HEVLÍN

Litobratřická 98

671 67 Hrušovany nad Jevišovkou

Za objednatele

V

dne 9.9.2016

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
4	Vodorovné konstrukce	HSV	5 768,00	2,09636
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	71 734,83	8,58924
97	Prorážení otvorů	HSV	4 572,91	0,00000
762	Konstrukce tesařské	PSV	248 264,15	4,96164
764	Konstrukce klempířské	PSV	131 380,90	1,43540
783	Nátěry	PSV	3 702,13	0,00000
M21	Elektromontáže	MON	3 600,00	0,00000
ON	Ostatní náklady	ON	11 000,00	0,00000
J	Zvedací technika	HSV	24 000,00	0,00000
Celkem:			504 022,92	17,08264

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				5 768,00
1	413 23-1221.R00	Osazení zhlaví stropních trámů průřezu do 400 cm2	kus	28,00	206,00	5 768,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				71 734,83
2	941 94-1042.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	436,50	51,80	22 610,70
3	941 94-1292.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	436,50	36,20	15 801,30
4	941 94-1832.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	436,50	32,20	14 055,30
5	998 00-9101.R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	8,82	1 666,00	14 690,79
6	941 95-5004.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	7,56	139,50	1 055,04
7	941-R1	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 8 m, pro výrobu k-ce věže	m2	18,06	195,00	3 521,70
Díl: 97		Prorážení otvorů				4 572,91
8	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	15,13	28,60	432,72
9	979 09-2111.R00	Vykližení ulehle suti z kleneb vč.přesunů , a uložení na skládku	m3	1,00	1 242,00	1 242,00
10	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,56	203,50	1 334,35
11	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	6,56	238,50	1 563,84
Díl: 762		Konstrukce tesařské				248 264,15
12	762 34-1811.R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	76,07	25,10	1 909,31
13	762 52-1811.R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 3,2 cm	m2	30,25	39,00	1 179,75
14	762 71-1810.R00	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2	m	41,20	30,60	1 260,72
15	762 71-1820.R00	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	262,80	36,10	9 487,08
16	762 71-1830.R00	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 288 cm2	m	12,20	38,90	474,58
17	762 71-1840.R00	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2	m	57,70	47,30	2 729,21
18	762 21-1120.R00	Montáž schodiště přímočarého bez podst. š. do 1 m	m	7,10	249,00	1 767,90
19	762-R1	Výroba schodnic	m	14,10	256,00	3 609,60
20	762-R2	Výroba schodišťových stupňů	m	18,30	225,00	4 117,50
21	762 71-2110.R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2	m	14,40	184,00	2 649,60
22	762 71-2120.R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	122,00	221,50	27 023,00
23	762 71-2140.R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2	m	45,50	304,50	13 854,75
24	762-R3	Montáž bednění věžní bane, prkna hrubá na sraz	m2	76,07	225,00	17 115,30
25	762-R4	Podélná profilace štenýře, rozříznutí, lepení, frézování drážky pro trn kříže	m	7,70	552,00	4 250,40
26	762 37-1111.R00	Výroba a mont. sbíjených ramenátů pro kopule věži	m	92,40	626,00	57 842,40
27	762 37-3111.R00	Výroba a montáž dřevěných profilovaných říms	m	12,40	582,00	7 216,80
28	762 82-2120.R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 288 cm2	m	30,50	53,40	1 628,70
29	762 82-2130.R00	Montáž stropnic hraněných pl. do 450 cm2	m	12,20	81,00	988,20
30	762 52-4108.R00	Položení podlah hoblovaných z fošen, polodrážka	m2	30,25	215,00	6 503,75
31	605-12101	Řezivo jehličnaté - prkna tl. 24mm vč. 20% prořezu	m3	2,28	4 250,00	9 698,50
32	605-15501	Řezivo jehličnaté - hranoly vč. 10% prořezu	m3	7,51	5 750,00	43 194,00
33	605-17101	Řezivo jehličnaté - fošny tl. 40mm vč. 10% prořezu, hoblované, hrany s polodrážkou	m3	1,33	7 550,00	10 041,50
34	762 08-5140.R00	Příplatek za hoblování částí krovu čtyřstranné	m3	7,51	409,72	3 077,82
35	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	11,12	287,00	3 192,59
36	767-R5	Ocelové výrobky-kotevní a spínací součásti krovu, včetně povrchové úpravy antikoročním nátěrem	kg	125,00	86,00	10 750,00
37	998 76-2204.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m, Podlahy, schody, bednění	%	1,10	2 455,63	2 701,19
Díl: 764		Konstrukce klempířské				131 380,90
38	764 31-2842.R00	Demont. krytiny, tab.2 x 0,67 m,nad 25 m2, nad 45°	m2	76,07	57,50	4 373,91
39	764 31-1203.R00	Krytina věžní bane z barveného plechu	m2	76,07	1 585,00	120 567,78
40	764R1	Demontáž a zpětná montáž makovice a kříže	kompl	1,00	3 800,00	3 800,00

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
41	998 76-4204.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 36 m	%	2,05	1 287,42	2 639,21
Díl: 783		Nátěry				3 702,13
42	783 78-2204.R00	Impregnace nového řeriva Bochemitem QB	m2	217,63	16,30	3 547,43
43	783 78-3399.R00	Impregnace pozednicového zdíva	m2	8,50	18,20	154,70
Díl: M21		Elektromontáže				3 600,00
44	210 20-0020.RAB	Doplnění hromosvodu - propojení věž - hl. loď	kompl	1,00	3 600,00	3 600,00
Díl: ON		Ostatní náklady				11 000,00
45	767 99-R	Oprava zlacení vrcholového kříže	kus	1,00	5 300,00	5 300,00
46	767 99-R	Oprava zlacení vrcholové makovice	kus	1,00	3 600,00	3 600,00
47	767 99-R	Oprava a prodloužení vrcholového kříže, nerez	kus	1,00	2 100,00	2 100,00
Díl: J		Zvedací technika				24 000,00
48	J-R1	Jeřáb pro snesení a vyzvednutí k-ce věže	kompl	2,00	12 000,00	24 000,00